

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน

โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข

2133 ตอน ศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.18+900-กม.20+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2133 ตอน ศรีบุญเรือง-ภูเวียง

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน -ขยายคันทางเดิมจาก กว้าง 9 ม. เป็นกว้าง 23 ม. ปูผิวจราจร ด้วยวัสดุ

ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. และปูผิว PARA-ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม.

กว้างเต็มคันทาง ติดตั้งระบบระบายน้ำ ติดตั้งระบบอำนวยความสะดวกภัยบนทางหลวง

และติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง แล้วให้ทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง

ตามมาตรฐาน และข้อกำหนดของกรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ส.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 19,981,950.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

7.4 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู

ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอน ศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.18+900-กม.20+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	5,500.000	3.50	19,250.00	1.2775	4.47	24,591.87
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,880.000	44.30	127,584.00	1.2775	56.59	162,988.56
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	5,280.000	125.40	662,112.00	1.2775	160.19	845,848.08
4	4. SOFT MATERIAL EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	378.000	44.64	16,873.92	1.2775	57.02	21,556.43
5	5. SELECTED MATERIAL " A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	94.000	203.92	19,168.48	1.2775	260.50	24,487.73
6	6. SELECTED MATERIAL " A"	ลบ.ม.	1,320.000	203.92	269,174.40	1.2775	260.50	343,870.29
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	94.000	263.70	24,787.80	1.2775	336.87	31,666.41
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,320.000	263.70	348,084.00	1.2775	336.87	444,677.31
9	9. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	126.000	587.09	73,973.34	1.2775	750.00	94,500.94
10	10. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	960.000	775.85	744,816.00	1.2775	991.14	951,502.44
11	11. PRIME COAT	ตร.ม.	4,900.000	28.78	141,022.00	1.2775	36.76	180,155.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรกักรรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง ระเบียบเรื่อง-กฎเวียง ระหว่าง กม.18+900-กม.20+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TACK COAT	ตร.ม.	13,845.000	10.80	149,526.00	1.2775	13.79	191,019.46
13	13. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	4,900.000	197.92	969,808.00	1.2775	252.84	1,238,929.72
14	14. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	13,845.000	257.84	3,569,794.80	1.2775	329.39	4,560,412.85
15	15. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 m. CLASS III	ม.	800.000	2,906.30	2,325,040.00	1.2775	3,712.79	2,970,238.60
16	16. R.C. MANHOLES TYPE "C" FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH CONCRETE	EACH	53.000	15,415.29	817,010.37	1.2775	19,693.03	1,043,730.74
17	17. R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	33.000	1,426.40	47,071.20	1.2775	1,822.22	60,133.45
18	18. RETAINING WALL TYPE I ,MASONRY BRICK	ม.	800.000	480.99	384,792.00	1.2775	614.46	491,571.78
19	19. RETAINING WALL TYPE II	ม.	60.000	2,068.39	124,103.40	1.2775	2,642.36	158,542.09
20	20. CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4 CM.	ตร.ม.	2,000.000	353.41	706,820.00	1.2775	451.48	902,962.55
21	21. MOUNTABLE CURB AND GUTTER	ม.	800.000	572.75	458,200.00	1.2775	731.68	585,350.50

เอกสาร รางแรม

05 มีนาคม 2563 16:40:04

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู
 ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอน ศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.18+900-กม.20+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 9.00 M.	ต้น	37.000	17,997.97	665,924.89	1.2775	22,992.40	850,719.04
23	23. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	74.000	31,076.36	2,299,650.64	1.2775	39,700.04	2,937,803.69
24	24. BUS STOP SHELTER TYPE " A "	EACH	2.000	93,619.43	187,238.86	1.2775	119,598.82	239,197.64
25	25. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	321.000	309.92	99,484.32	1.2775	395.92	127,091.21
26	26. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	514.000	309.92	159,298.88	1.2775	395.92	203,504.31
27	27. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	11,661.55	11,661.55	1.2775	14,897.63	14,897.63
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							280,000.00
รวมราคากลาง								19,981,950.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงทางหลวงฝายนวมชน โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 2133 ตอน ศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระยะทาง กม.18+900-กม.20+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานทางหลวง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

เอกสาร รางแรม

05 มีนาคม 2563 16:40:04

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู
ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอน ศรีบุญเรือง-อุเวียง ระหว่าง กม.18+900-กม.20+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนุศักดิ์ ภัทวดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกราช รางแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ, ศบ.ทล.๖, ทท.ทล.๖

- อนุมัติ

- ดำเนินการต่อไป



(นายสมบุญรณ์ แก้วลมัย)

ร.ต.ท.บ.๑ รักษาการแทน ผ.ส.ทล.๖

๕ ซี.ค. ๒๕๖๓

เอกราช รางแรม

05 มีนาคม 2563